
 

 
SPECIÁLNÍ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ  
Firma: Ing.Jiří Kotača- želex  tel. +420 518 331 618 
696-71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 843 
 

 

S t r á n k a  1 / 1 
 

POSOUZENÍ 
shody výrobku  dodavatelem 

 
Dodavatel: 
 
Ing.Jiří Kotača - želex 
696-71 Blatnice p.Sv.Ant.č.843 
IČO 72331658 
 
Podle zákona č.34/2011 Sb., který nabyl účinnosti dnem 20.7.2011, ve znění pozdějších předpisů a 
dle odborného stanoviska Technického a zkušebního ústavu stavebního Praha, s.p. výrobce posoudil 
označované jako: 
 

Plexus – vylamovací prvky 
 

a prohlašuje, že uvedené výrobky nejsou stanovenými výrobky podle nařízení vlády č.163/2002 
Sb. v platném znění ani podle Evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 není nutné u těchto 
výrobků vydávat prohlášení o shodě nebo prohlášení o vlastnostech na základě posouzení 
shody nebo ověření stálosti vlastností – certifikace. 
 
Na tyto výrobky lze z obchodních důvodů (po domluvě mezi výrobcem a prodejcem) vystavit 
nepovinné certifikáty, které osvědčují shodu technických vlastností s deklarací výrobce. 
 
Toto prohlášení k výrobku výrobcem je určeno potencionálnímu prodejci, který by v období 
účinnosti zákona č.34/2011 Sb., a předpisů souvisejících měl v úmyslu uvést Plexus – vylamovací 
prvky na trh v ČR. 

 
 
 
 
 
V Blatnici pod Svatým Antonínkem 25. 11. 2022 
 
 Za Ing.Jiří Kotača-želex:         Ing. Jiří Kotača  

        


